
Murat Kekilli: Zalimlerin dostu yoktur
Sanatçı Murat Kekilli, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında devam eden terörSanatçı Murat Kekilli, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında devam eden terör
olaylarına değinerek, vizyon sahibi olan herkesin moral motivasyonunu en üst derecelerdeolaylarına değinerek, vizyon sahibi olan herkesin moral motivasyonunu en üst derecelerde
tutması gerektiğini söyledi. Kekilli, " Zalimlerin dostu yoktur ve kaybetmek artık onlarıntutması gerektiğini söyledi. Kekilli, " Zalimlerin dostu yoktur ve kaybetmek artık onların
kaderleridir" şeklinde konuştu.kaderleridir" şeklinde konuştu.
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Murat Kekilli, terör olaylarıyla ilgili açıklamalarda bulundu.Murat Kekilli, terör olaylarıyla ilgili açıklamalarda bulundu.

  

 

Sanatçı Murat Kekilli, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi
sonrasında devam eden terör olaylarına değinerek, "Vizyon sahibi olan herkesin moral
motivasyonunu en üst derecelerde tutması ve çevresini güdülemesi gerekmektedir. Bu yüzden
vatan-millet aşkı, duyarlılığı öncelikli olmalı ve şu kem günler geçene kadar birbirimize
dayanmalı, destek olmalıyız." dedi.

Kekilli, yaptığı açıklamada, zor günlerin vatan ve millet aşkıyla aşılabileceğini belirterek,
insanların sanattan beklenti içine girdiği bu günlerde, sanatçı olarak, Anadolu'nun sahip olduğu
güzellikleri sanatına yansıtmaya devam edeceğini söyledi.
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Murat Kekilli film sektörüne girecek

Yeni bir albüm çalışması olduğunu belirten Kekilli, "Yeni çalışmalarımız ve film sektörüne
atılmak gibi bir niyetimiz var. Lakin terör belası yakamızdan düşerse projelerimizi daha bir
istekle hayata geçiririz diye düşünüyorum. Yıllarca 'Anadolu Rock' diye bir duruşun, bir
sorumluluğun ve öğretinin olduğunu anlatıp durduk. Ülkenin zor zamanlarında bazen saz,
kemençe, kaval hatta bir gitar ile haksızlıklara ve zorbalıklara karşı koymanın erdemini yaşadık,
yaşamaya devam edeceğiz" değerlendirmesinde bulundu.

Kekilli, yaşanan terör olaylarının uzun zamandır Türkiye'nin başını ağrıttığını ifade ederek,
"Ülkemizin uzun zamandır bu gibi konularla meşgul edilmesinin altında yatan asıl nedenlerin
ne olduğunu sağır sultan bile biliyordur. Terör olaylarındaki artış aslında küresel ölçekli
güçlerin ve onları yönlendirenlerin yeryüzünde elleri ile yonttukları küçük, burjuvazi
Tanrılarının artık sonlarının geldiğinin muştusudur. Zalimlerin dostu yoktur ve kaybetmek
artık onların kaderleridir" şeklinde konuştu.
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Murat Kekilli: Teröre tepkimi Kuran'la gösterdim

Murat Kekilli'den "15 Temmuz Marşı"

Sanatçı Murat Kekilli, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine, "15 Temmuz Marşı" eseriyle tepkiSanatçı Murat Kekilli, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine, "15 Temmuz Marşı" eseriyle tepki
gösterdi.Murat Kekilli'nin ay yıldızlı kalpaklı fotoğrafıyla başlayan klibinde, Çanakkale Şehitliği, deniz, hava ve karagösterdi.Murat Kekilli'nin ay yıldızlı kalpaklı fotoğrafıyla başlayan klibinde, Çanakkale Şehitliği, deniz, hava ve kara
kuvvetleri, emniyet güçleri ile selatin camileri ve milli değerlerden görüntüler yer alıyor."Şanlı yurdumun tarihine bak / Varkuvvetleri, emniyet güçleri ile selatin camileri ve milli değerlerden görüntüler yer alıyor."Şanlı yurdumun tarihine bak / Var
mıdır ki eşi benzeri? / Dağı, taşı, toprağı, tek, bir yüreği / Çınlıyor şehitlerin sesi / Haydi, haydi, haydi sen de durma / Senmıdır ki eşi benzeri? / Dağı, taşı, toprağı, tek, bir yüreği / Çınlıyor şehitlerin sesi / Haydi, haydi, haydi sen de durma / Sen
de vatan millet aşkına / Sen de çalış Allah aşkına" sözleriyle başlayan eserde, mehter müziği enstrümanları kullandı.de vatan millet aşkına / Sen de çalış Allah aşkına" sözleriyle başlayan eserde, mehter müziği enstrümanları kullandı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
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Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
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ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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	Murat Kekilli: Zalimlerin dostu yoktur
	Sanatçı Murat Kekilli, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında devam eden terör olaylarına değinerek, vizyon sahibi olan herkesin moral motivasyonunu en üst derecelerde tutması gerektiğini söyledi. Kekilli, " Zalimlerin dostu yoktur ve kaybetmek artık onların kaderleridir" şeklinde konuştu.
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